PNBC260-3 3152 (a1 2 B0 HRHE T

4<?¢3$

DESIGN BY PAINIER

1=

4
AN

#o1



PNBC260-3/PNBC260A-35| %% (B /1) BRNE TS H

(3 AR=N =
2 G g | 00 ISR o g e /% TR

et NAME
1 23y B GC260-2-16313 1 NEEZEREE SPONGE-AIR FILTER
> SR [k GC260-2-16301 1 ZRT COVER-AIR FILTER
3 AR AR E] GB/T 70.1 P 1 I SR ETMSXS0 2 PRUELE SCREW M5750
4 FF R GB/T 97.1-2002 SF44 B b 14X dSX1 1 PRAETT WAHSER (BIG)
5 SN GB/T 97.1-2000 | “F#[E p10Xp5X1 1 PRAETT WAHSER (SMALL)
6 e GC260-2-24005 1 TR IR SPRING-CHOCK KNOB
7 IR D GC260-2-16309-1 G7XP5X8 1 DL 1 renicunnT
8 R0 GC260-2-24006 1 M AT CHOCK KNOB
9 ZSESRAE () GC260-2-16309-2 d7XH5X9 1 DL INBUILT-AIR FILTER(LONG)
10 23R B A K GC260-2-16211 1 ZARHF AIR FILTER
11 T o Je 3% GC260-1-18200 MR11C1-34 1 ST CARBURETOR
12 O 7 o2 2] 5 GC260-1-18204 1 AT WASHER-CARBURETOR
13 I~ AT E] GB/T 70.1 P75 A4 AR SR ET M5 X20 2 P A SCREW
14 T e GC260-1-16111 1 SR BOOT-INTAKE
15 ETEER GC260-1-16001 2 AT WASHER-INTAKE
16 BEETR A GC260-1-16123 1 BT GARSKET FOR HEAT INSULATION
17 YH e B AV GC260-3-21201 1 YR GARSKET FOR HEAT INSULATION(Muffler)
18 KACFE GC260-1-26200 BM6A 1 LA SPARK PLUG
19 Ul GC260-3-11301 1 ARt cover-cylinder
20 RS A 5] GB/T 70.1 PN B R S8 ET MSX 10 2 bRt screw
21 NS A TEE] GB/T 75 FH1 R Sk AL 4 24T MISX 4 bRt screw
22 KN GC260-1-12111 1 BEEalE CYLINDER
23 L F A GC260-1-12501 1 B4 GASKET-CYLINDER
24 EREE RS GC260-1-21001 1 B4 WASHER-MUFFLER
25 EREE-YSY5Y GC260-1-21110 1 2 R A MUFFLER ASSY
26 & R E] GB/T 70.1 P75 £ B R S84 MBX50 2 FrvEAE SCREW-MUFFLER
27 TEKEL GC260-3-26151 1 A WIRE-SWITCH
28 S ENSYE GC260-3-26110 1 ek s IGNITION ASSY
29 S AR GB/T 70.1 Y Fi1 T R SR AT M5 X20 4 FriEAE SCREW
30 A = GC260-3-14323 1 At crankcase side cover
31 €L EH GB/T 119.1-2000 [ A B p4X10 2 PrifELE PIN
32 B e R E] GC415B-22133 2 L SCREW-CLUTCH
33 IR GB/T 95-1987 WL 10 2 PrAEL WASHER
34 R LT GB/T 70.1 P Fh DR Sk 25T M5 X20 2 FrrELE SCREW-IGNITION
35 EES GC260-1-22112 . 2 ML CLUTCH SUPPORT

{

&

N\l
A
pi
A



36 H]El6 GB/T 97.1-2000 -3 ] p6 2 FRUEAE GASKET

37 255 A LR GC260-1-22132 1 oA A SPRING-CLUTCH

38 R IREE GB/T6177.1 R2EHEREMS 1 FRELE NUT-FLYWHEEL

39 K7 (WD & GC260-1-15110 1 LA FLYWHEEL

40 A A ERE] GB/T 70.1 P S R Sk 84T MSX25 3 P4 SCREW-CRANKCASE

41 YHIET GB/T 9877.1 D12XP22X7 2 FRUELE SEAL OIL

42 Fr HFIAE GC260-3-13101 1 Bl CRANKCASE RIGHT

43 TE L GB/T 119.1-2000 [ A 45 d5X10 2 PRUELE PIN

44 1 10 B GB/T 1099 L [R FE3X12 1 FrfEAt: KEY-FLY WHEEL

45 ok i 2 GC260-1-14803 2 HLon: resist wear gasket

46 FEH 1 ZH 1 GC260-3-14110 1 HLinA: CRANKSHAFT

47 TRET K JB 2581 1 bRt BEARING-NEEDLE CONROD
48 T 2E 1 GC260-1-14001 1 HLhnA: PISTON PIN

49 THZETH k& G(C3260-1-14002 2 A PISTON RING-SNAP

50 RS20 GC260-1-14311 2 HLinA: PISTON RING

51 T2 GC260-1-14211 1 BEARE PISTON

52 LIS GB/T 276 TR VR BR 51 7 6001 2 FrEUELE BEARING BALL

53 A R 0 2 2 GC260-3-13090 1 T A GASKET-CRANK CASE
54 TEAATR GC260-3-13201 1 ieki=han CRANKCASE LEFT

55 BT ] GC260-25260-1 1 BLE: PULLEY ASSY

56 Je SR RE] GC415B-25288-1 1 WL SCREW-PULLEY STARTER
57 T GC260-25292-1 1 WEAE washer

58 RNEEE: GC260-1-25215 1 EEME PULLEY STARTER SMALL
59 CAEESIEES GC260-1-25112 1 R SPRING-EASY STARTER
60 EEHIEE CG260-25211-1 1 SR PULLEY STARTER

61 N2 CG260-1-25301 1 YU STARTER ROPE

62 IEEEIEEES CG260-25212-1 1 FREEAE STATER SPRING

63 EESIE A3 CG260-3-25110-1 1 SR COVER-MUFFLER

64 7N BRE] GB/T 70.1 WS Fi BRE Sk B85 T MSX15 3 FrRUEAE SCREW

65 IEEIER] CG260-3-25311 1 HEME HANDLE-STARTER

66 TR T CG260-3-18104 1 A HOSE FUEL

67 EIPETR=S CG260-3-18101-1 1 PULE FUEL-OUTTAKE

68 EHE CG260-3-18101-2 1 el FUEL-INTAKE

69 TR TTET o CG260-3-18034 1 BT FUEL FILTER

70 AR 25 CG260-3-18300 1 HEA FUEL TANK

71 7S FATRE] GB/T70.1 P3N B SK 48T MSX20 3 PRt SCREW

72 TR CG260-3-18303 1 HEME support for tank

73 EEET CG260-3-18031 1 R HOLDING CAP

74 BT CG260-3-18208 1 HEME SUPPORT HOLDING CAP

H3 U, kT




75 TR i s B 2 CG260-3-18033 1 A GASKET-FUEL CAP
76 I8 A CG260-3-17402 1 ¥ A SUPPORT CONNECTOR OIL OUTLET
77 = CG260-3-17402 1 ¥4 1 A4 CONNECTOR OIL OUTLET
78 TRV . T s B CG260-3-18209 1 MR FUEL FILTER VERT
79 TR CG260-3-18032 1 AR FUEL CAP
ZC1 J& Bl Ak i CG260-3-25000 1 SR STARTER ASSY
ZC2 AP 33 A ¥y 2% A CG260-1-14000 1 S RAE CRANKSHAFT- PISTON PASSY
ZC3 TR i A FX CG260-3-18030 1 595X as FUEL TANK CAP ASSY
2C4 29 0 i £ ) o CG260-1-22110 1 SR CLUTCH ASSY
% 4 k7



PNT250 A142 & 4 H



# oI R B

R H 2 FRB

4 7

PNT250 #FE 1B 1EEF 2

HiE
B o pEE | RS % Engish Name [ FTPHRVIREER ) e e | g
5 FA%
1 GC260. 3-42000 PNBC260-3 5| 45 5. ) PNBC260-3 ENGINE ASSY ZHA 1 S A
2 GC260-44320 o A OUTPUT SHAFT d 24X 7T ZHA%: 1 SR
3 YD6200-97004 R e B BC[[ 2| FASTENING SCREW - CLAMPING SCREW | [5] F: Sk = 2H & 14 2 PrifEft:
4 YD3800-90021 GB/T 70.1 [B%F i B [A]WZ%| FASTENING SCREW- ALUMINUM PIPEEND b £ 5] A4 Sk BT M5) 1 PrifEAE
5 GC260-97016 R R ET OUTPUT SHAFT SCREW [k Sk = 4 At 4| 4 PRI
6 GC260-45300 B T K OIL BEARING d21.5X d7X20 12 SRR A
7 GC260-45104 B 1A ENGINE ALUMINUM PIPE $ 24X 752 1 MLInAE
8 GCM250-42108 = 1754 B ENGINE ALUMINUM DRIVE SHAFT dTXTT X757 3 IRIIEES
9 GCM250-45114 T e WORKING ALUMINUM PIPE $ 24X 745 1 ML
10 GCM250-42111 T A4 5h i WORKING ALUMINUM DRIVE SHAFT OTXTTXT762 1 IRIIEES
11 PNM250-305-2 R CONNECTING ALUMINUM PIPE b 24X 752 2 IRIIEES
12 GCM250-42130 & EFEER & |OLD TYPE CONNECTING ALUMINUM BUSHING| & 24 X 7T ZH A4 3 SRS
13 YD3800-90021 GB/T 70.1 HEREENEET CONNECTING ALUMINUM BUSHING SCREW 5 £f [F] 4% S B2 £TM5 3 bR
14 LL.J230B-93003 GB/T 93-1987 T GASKET SFHPE D5 3 PRI
15 YD2500-90025 GB/T 70. 1 ERENRE] CONNECTING BUSHING SCREW S A R AT SR ETMb 3 PR
16 GCM250-45510 RISy 3 MIDDLE GRIP SPRING 65Mn 2 i 5 A1k
17 GCM250-45511 HrEj MIDDLE GRIP BUSHING NBR 1 e
18 YD2500-92001 GB/T41-2000 |#:%[E 5 HEZE B} HOOK SUPPORT NUT 7N FA R REMS 1 PrAEA
19 GC260-46581 H:H HOOK PA6+GF30 @24 1 SR
20 GC260-46582 TR 3] e HOOK SUPPORT PAG+GF30 @24 1 Lo pRIR S
21 YD4500-90022 GB/T 70.1  |H:EH[H E FEigE] HOOK SUPPORT SCREW S A A KR ET M 1 PrAEA

w6, T




22 GC260. 3-47000 AR A ) s S HANDLE CONTROLLER ASSY A 1 Jek A
23 GC260-46081 UBLEIEA & U TYPE HANDLE ASSY SHAF 1 S A
24 BGC260-90017 GB/T 70.1 P24 B [ AT HANDLE FASTENING SCREW s A AT S B AT M6 1 FRUE
25 GC305-90013 GB/T 70.1 P24 B [ R AT HANDLE FASTENING SCREW s A AT S B ET M6 2 FRUE
26 GC260-46018 U IR [ 2 R U TYPE HANDLE DEAD PLATE 0235 2 B A
27 BGC260-92401 GB/T41-2000 | NABIKIEE] LOCKING NUT PSS B B R BEM6 X 3 prAEAE
28 GCM250-46500 M4k PRUNING HEAD G 24 X 7T 204 1 S
29 YD3800-90021 GB/T 70.1 B B [E|WE%T| CONNECTING BUSHING FASTENING SCREW S £f [ A SL B2 £TM5 1 A
30 YD4500-90022 GB/T 70.1 B K [E|WE%T| CONNECTING BUSHING FASTENING SCREW S £ [ #E SL W2 £TM5 1 A
31 GCM250-22910 SR 12", 12-44-50 3/8 BAR 2H A 1 A
32 GCM250-22300 o SRR CHAIN A 1 el AT
33 GCM250-46800 FRE BAR SLEEVE 1 M
Y i) - ERPRZXS X H 1% FLHE:




